
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 30234

Prodej bytový dům Kácov
Jirsíkova, 28509, Kácov

5 950 000 Kč
za nemovitost
Rychlé jednání, může být
poskytnuta sleva.

Vyřizuje
Vlasta Syslová
GSM: 736 514 888
E-mail:
syslova@home4people.cz

Celková plocha: 232 m2 Počet míst k parkování: 3
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Jiný Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám POZOR VÝRAZNÁ SLEVA, prodej bytového domu v centru Kácova.
V domě jsou čtyři bytové jednotky, 2x 1+1, 2x 2+1, s možností vestavby na půdě. Dům je po opravě z roku 2006, nové
rozvody el., vody, odpadů.Každý byt má vlastní LV a může být prodáván samostatně.
Sítě jsou vyvedeny i na půdu. K domu je kompletní technická dokumentace. Zásobování vodou je řešeno z vlastního
vrtu, odpady jsou obecní. Topení je alternativní ,El. + tuhá paliva. Všechny byty jsou obydleny. Městys Kácov má
občanskou i sportovní vybavenost a nalézá se v údolí řeky Sázavy.
Doporučuji osobní prohlídku a jednání. Při rychlém jednání, může být poskytnuta výrazná sleva. Ev. číslo: 30234.


